P A R S I.

De vi verbi Dei flexanima.

I. **D**Uce Dei Verbum est. 1. Expertissimus Ps. 118. Quā dulcia fauic. meise-
loquia tua: Super mel & fauū ori meo. Ipsius-
pes dedere aquā, coeli māna, &c. 2. Eccl.
40. Tibia & psalterium faciunt melodiam, sed
super viraque lingua suauis. Suauior Verbi
Dei, magisque flexanima. Nam Dei est:
Luc. 21. Ego dabo vobis os & sapientiam. 3. Ex-
ore Herculis pingebant prisci catenam
populostrahentem; Ipsum vero, vt Al-
ciatus describit talem:

Arcum lauā teneri, rigidam ferri dexterā clā-
uam.

Contegit & Nemeos corpora nuda leo.

Quo eloquentia vim exprimebant: qua-
feros populos & agrestes domiisset ma-
gis, quā robore. Athēc fabula est respe-
ctu veritatis in Verbo Dei. Hoc. n. quos
populos non perdomuit? 4. Diogenes i-
ta rapiebatur Antisthenis dissertationi-
bus, vt minanti fustigationem, si rediret,
se ad pedes abiectum diceret: Cade: ne e-
nim ita

Rante.

Deus Dominus, &c. homini, seruo. & c.
quanto magis, &c. Matt. 18. Serue nequam,
omne debitum dimisi tibi qui arogasti me; non
ne ergo oportuit & misericri conserui tui? 2.
Ut prudens nauarchus tempestate supe-
rante non obnittitur contra, sed vela cō-
trahit, dum illa deseuat; atque tum pro-
uehitur. Ita cede malis: silentioque in
eoste vindica. Hæc & quanta est victo-
ria?

**Vince bono
mūlum.**

1. Aeneas offa melle à Cerbero obiecta
non allatratuſ vel ad inferos tutus abiit,
Itatu. &c. Nā Prou. 13. Responsio mollis frāgit
iram. 2. Audi patientiam, Psalm. 128. su-
pra dorsum meum fabricauerunt peccatores.
Dorsum eis dedit; non pectore se op-
posuit. Honestā hæc fuga est: dimittere ut
dimittaris.

**Obluisci-
zurper Am-
misiām.**

II. Pythagoricum est: Olle abigne re-
mota et nullum in cinere vestigiū relinquitur. id
est: Irē memoriam abolet. Cyr. 1. 5. Strom.

2. At monet Isidorus Epist. 12. Iris aqua
inscribendas: amicitias eri. 3. Hem: ab Eth-
nicis vincemur Christiani? S. Basil. or. ut. de
legendis scriptis gentium: ait. Socratē infrin-
gentis sibi colaphum nomen fronti in-
scripsisse imperturbatum, quasi benefi-
cio affectum. 4. Senecel. 2. deira cap. 33.
Aulico suscitanti, qui possit in aula sene-
scere: dictum: Inurias accipiendo: & gratias
agendo iniuriantibus.

Comites.

Quo deteriores, qui nec verbo dignā-
tur eum, à quo laſi fuere. 1. Alciatus, &
Pierius produnt ex Physicis duo tympana
dīfringenda citius, quam sonū edant
compulsata; quorum hoc ouina, lupina
istud fuerit teſtum. Ob odium anima-
lium, quod in exuiliis etiam viuit. Tales
isti bestiæ. 2. Leo rugit, lupus vulat, fi-
bilat serpens, crocodilus tamen hisce ac-
utissimis dentib. sauvior est, et si elin-
guis sit. Ita elinguēs inimici sunt
crocodili.